z., ktorou sa vykonáva 

zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov vo výške, ktorá zodpovedá ponuke poskytovateľa predloženej objednávateľovi.  

2. Celková zmluvná cena pre účely Zmluvy je dohodnutá vo výške: 

- 48 500, eur bez DPH (slovom  štyridsaťosemtisícpäťsto eur  bez DPH), 

- 58 200,00 eur s DPH (slovom:  päťdesiatosemtisícdvesto eur  s DPH). 

- DPH predstavuje 9 700,00 eur (slovom deväťtisícsedemsto eur ) 

3. Celková cena za Predmet Zmluvy podľa ods. 2 tohto článku Zmluvy je cenou maximálnou, 

ktorú nie je možné po dobu účinnosti Zmluvy prekročiť a zahŕňa všetky oprávnené náklady 

poskytovateľa súvisiace s poskytnutím Predmetu Zmluvy v mieste poskytnutia, vrátane